АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5  августа  2021 г.

 № 42

	с. Петровское

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта «Сети газораспределения х. Первое Мая  Лискинского района Воронежской области»

В соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава Петровского сельского поселения,   администрация   Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта «Сети газораспределения х. Первое Мая  Лискинского района Воронежской области» (далее – проект планировки и межевания территории) с 06.08.2021 по 10.09.2021.

         2.  Порядок информирования населения  о публичных слушаниях включает в себя:

- предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проект планировки и межевания территории, путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на сайте администрации Петровского сельского поселения.

          3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- председатель рабочей группы – Ромасев Н.В.. – глава Петровского сельского поселения;

- секретарь рабочей группы  - Солошенко И.А..– ведущий  специалист администрации Петровского сельского поселения;

Члены рабочей группы:

- Кузменко Т.В. - депутат  Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района;

-  Кочкин В.П.. –  депутат Совета народных депутатов  Петровского сельского поселения;

- Машонкина В.В. - депутат Совета народных депутатов  Петровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения

Н.В. Ромасев